
PAU OCON

IKER DIAZ

VICENTE ESTEVE 

JIMENA CALLE BARAHONA

LAURA LIÑAN BARBA

AINA CARULLA LIS

CARLA LIS MUÑOZ

JULIA PADILLA

LOLA CABEZON RAMIREZ

ANA SOLER BARREDA

INES CALLE BARAHONA8º 413 CLUB REGATRAS BURRIANA 0:11:02 2

7º 425 CLUB REGATRAS BURRIANA 0:09:47 3

6º 424 CLUB REGATRAS BURRIANA 0:09:38 4

5º 427 SICORIS CLUIB 0:08:54 5

4º 423 CLUB PIRAGÜISM E CASTELLDEFELLS 0:08:48 6

1º 426 CLUB REGATRAS BURRIANA 0:08:07 12

2º 428 ASSOCIACIO PIRAGÜISTICA BALAGUER 0:08:12 9

3º 422 CLUB PIRAGÜISM E CASTELLDEFELLS 0:08:30 7

1 MUJER BENJAMÍN  -  K-1 1.000 metros

Puesto Dorsal Nombre y Apellidos Club

0

0

SALIDA CATREGORIA Y MODALIDAD DISTANCIA

1

0

0

0

0

0:07:28

0:07:35

0:07:36

0:07:53

Puntos

12

9

7

6

5

4

3

2

CDE MONKAYAK HIBERUS ZARAGOZA

SICORIS CLUIB

REMO-INSTITUTO DE PIRAGÜISMO DE MURCIA

CLUB PIRAGÜISM E CASTELLDEFELLS

Tiempo

0:08:24

0:09:19

0:10:28

0:10:36

0:10:54

0:13:04

0:13:15

0:06:24

0:06:38

0:06:53

0:07:12

IAN ALONSO NAVARRO

GUILLEN CARULLA LIS

DISTANCIA

1.000 metros

Club

SICORIS CLUIB

SICORIS CLUIB

SICORIS CLUIB

AD SCOOTER CLUB ALGEMESI

CANTABRIA MULTISPORT

CLUB PIRAGÜISM E CASTELLDEFELLS

ASSOCIACIO PIRAGÜISTICA BALAGUER

CENTRO NATACIÓN HELIOS

CLUB PIRAGÜISME CASTELLDEFELLS

CDE MONKAYAK HIBERUS ZARAGOZA

REMO-INSTITUTO DE PIRAGÜISMO DE MURCIA

415

407

405

CATREGORIA Y MODALIDAD

HOMBRE BENJAMÍN  -  K-1

Nombre y Apellidos

DIEGO SORIANO DOLADER

BIEL JOVE

MARTIN EALO TAZÓN

LAUTARO ROSALES

ROGER EDUARDO ADSERA VET

JAN CARLOS ENRIQUEZ BLANCO

SERGIO SANCHEZ LARMA

ABENET VERDÚ MARTÍNEZ

JUAN MUÑOZ MUÑOZ

ISAAC LOPEZ13º

14º

15º

Dorsal

414

417

411

416

401

403

421

419

404

408

402

410

8º

9º

10º

11º

12º

3º

4º

5º

6º

7º

SALIDA

1

Puesto

1º

2º

Tiempo Puntos



PABLO PITARCH FONT

MAXIM KIMBERLEY

ERIC GILART

XAVIER ALEJO

ADRIA FARRE TARIBO

MARCOS REVIRIEGO REINALDO

MARC MARTINEZ KOSHYJSKA

NICOLAS SELMA GARCIA

JESUS PINILLA CALVO

MIGUEL CATIVIELA CAMACHO

VICTOR BOLADO LANZA

PABLO GRAS RODRIGUEZ

MAROS CATIVIELA CAMACHO

GERARD TAMARGO GUILLAUMET

OSCAR MARCOS SANCHEZ

MARC MANZANO TORIO

ANDREU GUTIERREZ

ALBERT MARCELINO RIALP

ALEJANDRO ARTEAGA DUQUE 

JESUS PIQUE

ABRAHAM PATON GONZALEZ

DAMIAN MUÑOZ MUÑOZ

ALEX ASENSIO BOJ

ANDRES LOZANO

ALICIA OWEN ERAS

ELVIRA CALLE BARAHONA

ALBA MATUTE SOLA

FATIMA MOUTARABI PINAR

VICTORIA CABEZON RAMIREZ

ANA CAMPANALES FUSTE6º 460 CLUB PIRAGÜISM E CASTELLDEFELLS 0:09:38 4

5º 464 CLUB REGATRAS BURRIANA 0:08:55 5

4º 468 ASSOCIACIO PIRAGÜISTICA BALAGUER 0:08:27 6

3º 461 CDE MONKAYAK HIBERUS ZARAGOZA 0:07:49 7

2º 466 CLUB REGATRAS BURRIANA 0:07:41 9

1º 465 CLUB REGATRAS BURRIANA 0:06:31 12

Puesto Dorsal Nombre y Apellidos Club Tiempo

SALIDA CATREGORIA Y MODALIDAD DISTANCIA

2 MUJER ALEVÍN  -  K-1 1.000 metros

24º 437 AD SCOOTER CLUB ALGEMESI 0:12:18 0

23º 453 CENTRO NATACIÓN HELIOS 0:11:02 0

22º 435 CDE MONKAYAK HIBERUS ZARAGOZA 0:09:32 0

21º 439 CLUB REGATRAS BURRIANA 0:09:30 0

20º 449 SICORIS CLUIB 0:09:07 0

19º 454 PIRAGÜISMO CULLERA 0:08:42 0

18º 456 ASSOCIACIO PIRAGÜISTICA BALAGUER 0:08:19 0

17º 448 SICORIS CLUIB 0:08:10 0

16º 443 CLUB REGATRAS BURRIANA 0:08:08 0

15º 440 CLUB REGATRAS BURRIANA 0:08:04 0

14º 458 ASSOCIACIO PIRAGÜISTICA BALAGUER 0:07:58 0

13º 450 CENTRO NATACIÓN HELIOS 0:07:44 0

12º 441 CLUB REGATRAS BURRIANA 0:07:41 0

11º 431 CANTABRIA MULTISPORT 0:07:39 0

10º 451 CENTRO NATACIÓN HELIOS 0:07:21 0

9º 452 CENTRO NATACIÓN HELIOS 0:07:13 1

8º 438 AD SCOOTER CLUB ALGEMESI 0:07:08 2

7º 436 AD SCOOTER CLUB ALGEMESI 0:06:54 3

6º 432 PIRAGÜISMO TRASLAPUENTE TUDELA 0:06:50 4

5º 457 ASSOCIACIO PIRAGÜISTICA BALAGUER 0:06:46 5

4º 446 SICORIS CLUIB 0:06:39 6

9

3º 445 SICORIS CLUIB 0:06:14 7

Puntos

1º 442 CLUB REGATRAS BURRIANA 0:05:50 12

2º 434 A. L. MARSAC SUR L’ISLE 0:06:14

Puesto Dorsal Nombre y Apellidos Club Tiempo

SALIDA CATREGORIA Y MODALIDAD DISTANCIA

2 HOMBRE ALEVÍN  -  K-1 1.000 metros

Puntos



ALICIA OWEN ERAS

ELVIRA CALLE BARAHONA

ALBA MATUTE SOLA

FATIMA MOUTARABI PINAR

VICTORIA CABEZON RAMIREZ

ANA CAMPANALES FUSTE

BIEL NOBAU

POL JOVE

MARIO MASIA TRISTANTE

FRANCESC ROSSELL CODINA

RAVIL SEBASTIAN PINAR

ADRIAN REVIRIEGO REINALDO

MIGUEL FUENTES RANGEL

JACOBO SOLER BARREDA

IVAN GARRIGUES ALTAVA

ALONSO CALIE BARAHONA

JUAN ANTONIO GARCIA RIOS

MARIO MASIA TRISTANTE

ANGEL AZPARREN JIMENEZ

ALVARO GARCIA IBAÑEZ12º 471 CLUB NAUTICO DE ZARAGOZA 0:32:01 0

11º 481 CENTRO NATACIÓN HELIOS 0:26:35 0

10º 475 AD SCOOTER CLUB ALGEMESI 0:25:35 0

9º 480 THADER KAYAK CIEZA 0:24:34 1

8º 478 CLUB REGATRAS BURRIANA 0:23:46 2

7º 476 CLUB REGATRAS BURRIANA 0:23:17 3

6º 477 CLUB REGATRAS BURRIANA 0:22:39 4

5º 482 CENTRO NATACIÓN HELIOS 0:21:30 5

4º 433 PIRAGÜISMO TRASLAPUENTE TUDELA 0:20:06 6

9

3º 474 CLUB PIRAGÜISM E CASTELLDEFELLS 0:19:53 7

2º 469 SICORIS CLUIB 0:10:25 0

1º 470 SICORIS CLUIB 0:08:22 0

6º 460 CLUB PIRAGÜISM E CASTELLDEFELLS 0:09:38 4

5º 464 CLUB REGATRAS BURRIANA 0:08:55 5

4º 468 ASSOCIACIO PIRAGÜISTICA BALAGUER 0:08:27 6

3º 461 CDE MONKAYAK HIBERUS ZARAGOZA 0:07:49 7

2º 466 CLUB REGATRAS BURRIANA 0:07:41 9

1º 465 CLUB REGATRAS BURRIANA 0:06:31 12

Puntos

1º 475 AD SCOOTER CLUB ALGEMESI 0:18:14 12

2º 484 ASSOCIACIO PIRAGÜISTICA BALAGUER 0:18:48

Puesto Dorsal Nombre y Apellidos Club Tiempo

SALIDA CATREGORIA Y MODALIDAD DISTANCIA

3 HOMBRE INFANTIL B  -  K-1 3.000 metros

Puesto Dorsal Nombre y Apellidos Club Tiempo

SALIDA CATREGORIA Y MODALIDAD DISTANCIA

3 HOMBRE ALEVÍN  -  C-1 1.000 metros

Puesto Dorsal Nombre y Apellidos Club Tiempo

SALIDA CATREGORIA Y MODALIDAD DISTANCIA

2 MUJER ALEVÍN  -  K-1 1.000 metros

Puntos

Puntos



PILAR CINTO CASTELLANO

MARIA NOBAU

ANA OWEN GRAS

PAULA CARRASCO GRAS

ADA RUIZ BONA

LUCIA LOPEZ CABEZA

DAVID LOPEZ AROCA

DAVID NUÑO PARACIELLOS

ALEJANDRO VARGAS PINAR

PAU ENCUETRA TORNOS

JAVIER SANZHEZ LARMA

RAUL ANGEL CORTES MORENO

DANIEL BA VICENTE

ALTANA GASTALDO ARIZA

MARTA GARCIA SZAJNER

NATALIA BOU TCHAPTAROVA

NOELIA DURE JIMENEZ

ANA MARIA PUIG GARCIA

MIREIA NICOLA FEMENIA

ANCA GEORGIANA MINCA

VIRGINIA ISTURIZ PONTONES

CONCHA VELASCO GARCÍA-SERVET

ANA ASENSIO BOJ10º 506 CENTRO NATACIÓN HELIOS 0:32:40 0

9º 504 REMO-INSTITUTO DE PIRAGÜISMO DE MURCIA 0:26:15 1

8º 505 CANTABRIA MULTISPORT 0:24:31 2

7º 507 CENTRO NATACIÓN HELIOS 0:20:57 3

6º 508 PIRAGÜISMO CULLERA 0:19:56 4

5º 512 PIRAGÜISMO CULLERA 0:19:16 5

4º 511 PIRAGÜISMO CULLERA 0:19:03 6

9

3º 510 PIRAGÜISMO CULLERA 0:18:12 7

7º 496 CDE MONKAYAK HIBERUS ZARAGOZA 0:27:15 3

6º 501 CENTRO NATACIÓN HELIOS 0:26:40 4

5º 495 CDE MONKAYAK HIBERUS ZARAGOZA 0:24:40 5

4º 492 SICORIS CLUIB 0:24:37 6

9

3º 500 CENTRO NATACIÓN HELIOS 0:21:48 7

6º 487 CDE MONKAYAK HIBERUS ZARAGOZA 0:29:47 4

5º 486 CDE MONKAYAK HIBERUS ZARAGOZA 0:28:23 5

4º 489 CLUB REGATRAS BURRIANA 0:24:44 6

9

3º 490 CLUB REGATRAS BURRIANA 0:24:36 7

Puntos

1º 535 PIRAGÜISMO SILLA 0:17:15 12

2º 509 PIRAGÜISMO CULLERA 0:17:28

Puesto Dorsal Nombre y Apellidos Club Tiempo

Puntos

SALIDA CATREGORIA Y MODALIDAD DISTANCIA

3 MUJER INFANTIL A  -  K-1 3.000 metros

1º 497 THADER KAYAK CIEZA 0:18:34 12

2º 499 CENTRO NATACIÓN HELIOS 0:18:35

Puesto Dorsal Nombre y Apellidos Club Tiempo

Puntos

SALIDA CATREGORIA Y MODALIDAD DISTANCIA

3 HOMBRE INFANTIL A  -  K-1 3.000 metros

1º 488 CLUB REGATRAS BURRIANA 0:21:23 12

2º 491 SICORIS CLUIB 0:23:20

Puesto Dorsal Nombre y Apellidos Club Tiempo

SALIDA CATREGORIA Y MODALIDAD DISTANCIA

3 MUJER INFANTIL B  -  K-1 3.000 metros



ANTONIO DAVID MARTINEZ LOPEZ

BLAI BERNARDO2º 513 SICORIS CLUIB 0:29:01 0

1º 514 THADER KAYAK CIEZA 0:23:02 0

PuntosPuesto Dorsal Nombre y Apellidos Club Tiempo

SALIDA CATREGORIA Y MODALIDAD DISTANCIA

3 HOMBRE INFANTIL A  -  C-1 3.000 metros



16º PIRAGÜISMO CUENCA CON CARÁCTER 0

CLASIFICACIÓN POR CLUBES

14º REMO-INSTITUTO DE PIRAGÜISMO DE MURCIA 1

15º CLUB NAUTICO DE ZARAGOZA 0

12º A. L. MARSAC SUR L’ISLE 9

13º CANTABRIA MULTISPORT 7

10º PIRAGÜISMO SILLA 12

11º PIRAGÜISMO TRASLAPUENTE TUDELA 10

8º CDE MONKAYAK HIBERUS ZARAGOZA 31

9º THADER KAYAK CIEZA 13

CLUB PIRAGÜISM E CASTELLDEFELLS 32

7º AD SCOOTER CLUB ALGEMESI 24

POSICIÓN CLUB Puntos

1º CLUB REGATRAS BURRIANA 119

2º SICORIS CLUIB 60

3º ASSOCIACIO PIRAGÜISTICA BALAGUER 38

4º CENTRO NATACIÓN HELIOS 31

5º PIRAGÜISMO CULLERA 31

6º


