

"Descenso del Cinca - Jóvenes Promesas" Benjamines, Alevines e Infantiles Mequinenza 22 de agosto de 2015





Prueba de Internacional de Interés Especial de la Real Federación Española de Piragüismo



























































SALIDA		CATREGORIA Y MODALIDAD	DISTANCIA		
1		HOMBRE BENJAMÍN - K-1	1.000 metros		
Puesto	Dorsal	Nombre y Apellidos	Club	Tiempo	Puntos
1º	414	PAU OCON	SICORIS CLUIB	0:06:24	12
2º	417	IKER DIAZ	SICORIS CLUIB	0:06:38	9
3º	411	VICENTE ESTEVE	AD SCOOTER CLUB ALGEMESI	0:06:53	7
4º	416	BIEL JOVE	SICORIS CLUIB	0:07:12	6
5º	401	MARTIN EALO TAZÓN	CANTABRIA MULTISPORT	0:07:28	5
6º	403	LAUTARO ROSALES	CLUB PIRAGÜISM E CASTELLDEFELLS	0:07:35	4
7º	421	ROGER EDUARDO ADSERA VET	ASSOCIACIO PIRAGÜISTICA BALAGUER	0:07:36	3
80	419	DIEGO SORIANO DOLADER	CENTRO NATACIÓN HELIOS	0:07:53	2
9º	404	JAN CARLOS ENRIQUEZ BLANCO	CLUB PIRAGÜISME CASTELLDEFELLS	0:08:24	1
10º	408	SERGIO SANCHEZ LARMA	CDE MONKAYAK HIBERUS ZARAGOZA	0:09:19	0
119	402	ABENET VERDÚ MARTÍNEZ	REMO-INSTITUTO DE PIRAGÜISMO DE MURCIA	0:10:28	0
12º	410	JUAN MUÑOZ MUÑOZ	CDE MONKAYAK HIBERUS ZARAGOZA	0:10:36	0
13º	415	ISAAC LOPEZ	SICORIS CLUIB	0:10:54	0
149	407	IAN ALONSO NAVARRO	REMO-INSTITUTO DE PIRAGÜISMO DE MURCIA	0:13:04	0
15º	405	GUILLEN CARULLA LIS	CLUB PIRAGÜISM E CASTELLDEFELLS	0:13:15	0

SALIDA		CATREGORIA Y MODALIDAD	DISTANCIA		
1		MUJER BENJAMÍN - K-1	1.000 metros		
Puesto	Dorsal	Nombre y Apellidos	Club	Tiempo	Puntos
1º	426	JIMENA CALLE BARAHONA	CLUB REGATRAS BURRIANA	0:08:07	12
2º	428	LAURA LIÑAN BARBA	ASSOCIACIO PIRAGÜISTICA BALAGUER	0:08:12	9
3º	422	AINA CARULLA LIS	CLUB PIRAGÜISM E CASTELLDEFELLS	0:08:30	7
4º	423	CARLA LIS MUÑOZ	CLUB PIRAGÜISM E CASTELLDEFELLS	0:08:48	6
5º	427	JULIA PADILLA	SICORIS CLUIB	0:08:54	5
6º	424	LOLA CABEZON RAMIREZ	CLUB REGATRAS BURRIANA	0:09:38	4
7º	425	ANA SOLER BARREDA	CLUB REGATRAS BURRIANA	0:09:47	3
85	413	INES CALLE BARAHONA	CLUB REGATRAS BURRIANA	0:11:02	2



"Descenso del Cinca - Jóvenes Promesas" Benjamines, Alevines e Infantiles Mequinenza 22 de agosto de 2015





Prueba de Internacional de Interés Especial de la Real Federación Española de Piragüismo









































23º

453

437

**ALEX ASENSIO BOJ** 

ANDRES LOZANO









CENTRO NATACIÓN HELIOS

AD SCOOTER CLUB ALGEMESI





0:11:02

0:12:18

0



SALIDA		CATREGORIA Y MODALIDAD	DISTANCIA		
2		HOMBRE ALEVÍN - K-1	1.000 metros		
Puesto	Dorsal	Nombre y Apellidos	Club	Tiempo	Puntos
1º	442	PABLO PITARCH FONT	CLUB REGATRAS BURRIANA	0:05:50	12
2º	434	MAXIM KIMBERLEY	A. L. MARSAC SUR L'ISLE	0:06:14	9
3₀	445	ERIC GILART	SICORIS CLUIB	0:06:14	7
4º	446	XAVIER ALEJO	SICORIS CLUIB	0:06:39	6
5º	457	ADRIA FARRE TARIBO	ASSOCIACIO PIRAGÜISTICA BALAGUER	0:06:46	5
6º	432	MARCOS REVIRIEGO REINALDO	PIRAGÜISMO TRASLAPUENTE TUDELA	0:06:50	4
7º	436	MARC MARTINEZ KOSHYJSKA	AD SCOOTER CLUB ALGEMESI	0:06:54	3
8∘	438	NICOLAS SELMA GARCIA	AD SCOOTER CLUB ALGEMESI	0:07:08	2
9º	452	JESUS PINILLA CALVO	CENTRO NATACIÓN HELIOS	0:07:13	1
10º	451	MIGUEL CATIVIELA CAMACHO	CENTRO NATACIÓN HELIOS	0:07:21	0
119	431	VICTOR BOLADO LANZA	CANTABRIA MULTISPORT	0:07:39	0
12º	441	PABLO GRAS RODRIGUEZ	CLUB REGATRAS BURRIANA	0:07:41	0
13º	450	MAROS CATIVIELA CAMACHO	CENTRO NATACIÓN HELIOS	0:07:44	0
14º	458	GERARD TAMARGO GUILLAUMET	ASSOCIACIO PIRAGÜISTICA BALAGUER	0:07:58	0
15º	440	OSCAR MARCOS SANCHEZ	CLUB REGATRAS BURRIANA	0:08:04	0
16º	443	MARC MANZANO TORIO	CLUB REGATRAS BURRIANA	0:08:08	0
179	448	ANDREU GUTIERREZ	SICORIS CLUIB	0:08:10	0
18º	456	ALBERT MARCELINO RIALP	ASSOCIACIO PIRAGÜISTICA BALAGUER	0:08:19	0
19º	454	ALEJANDRO ARTEAGA DUQUE	PIRAGÜISMO CULLERA	0:08:42	0
20º	449	JESUS PIQUE	SICORIS CLUIB	0:09:07	0
219	439	ABRAHAM PATON GONZALEZ	CLUB REGATRAS BURRIANA	0:09:30	0
22º	435	DAMIAN MUÑOZ MUÑOZ	CDE MONKAYAK HIBERUS ZARAGOZA	0:09:32	0

SALIDA		CATREGORIA Y MODALIDAD	DISTANCIA		
2		MUJER ALEVÍN - K-1	1.000 metros		
Puesto	Dorsal	Nombre y Apellidos	Club	Tiempo	Puntos
1º	465	ALICIA OWEN ERAS	CLUB REGATRAS BURRIANA	0:06:31	12
2º	466	ELVIRA CALLE BARAHONA	CLUB REGATRAS BURRIANA	0:07:41	9
3º	461	ALBA MATUTE SOLA	CDE MONKAYAK HIBERUS ZARAGOZA	0:07:49	7
4º	468	FATIMA MOUTARABI PINAR	ASSOCIACIO PIRAGÜISTICA BALAGUER	0:08:27	6
5º	464	VICTORIA CABEZON RAMIREZ	CLUB REGATRAS BURRIANA	0:08:55	5
6º	460	ANA CAMPANALES FUSTE	CLUB PIRAGÜISM E CASTELLDEFELLS	0:09:38	4



"Descenso del Cinca - Jóvenes Promesas" Benjamines, Alevines e Infantiles Mequinenza 22 de agosto de 2015





Prueba de Internacional de Interés Especial de la Real Federación Española de Piragüismo





















































SALIDA		CATREGORIA Y MODALIDAD	DISTANCIA		
2		MUJER ALEVÍN - K-1	1.000 metros		
Puesto	Dorsal	Nombre y Apellidos	Club	Tiempo	Puntos
1º	465	ALICIA OWEN ERAS	CLUB REGATRAS BURRIANA	0:06:31	12
2º	466	ELVIRA CALLE BARAHONA	CLUB REGATRAS BURRIANA	0:07:41	9
3º	461	ALBA MATUTE SOLA	CDE MONKAYAK HIBERUS ZARAGOZA	0:07:49	7
4º	468	FATIMA MOUTARABI PINAR	ASSOCIACIO PIRAGÜISTICA BALAGUER	0:08:27	6
5º	464	VICTORIA CABEZON RAMIREZ	CLUB REGATRAS BURRIANA	0:08:55	5
6º	460	ANA CAMPANALES FUSTE	CLUB PIRAGÜISM E CASTELLDEFELLS	0:09:38	4

SALIDA		CATREGORIA Y MODALIDAD	DISTANCIA		
3		HOMBRE ALEVÍN - C-1	1.000 metros		
Puesto	Dorsal	Nombre y Apellidos	Club	Tiempo	Puntos
1º	470	BIEL NOBAU	SICORIS CLUIB	0:08:22	0
2º	469	POL JOVE	SICORIS CLUIB	0:10:25	0

SALIDA		CATREGORIA Y MODALIDAD	DISTANCIA		
3		HOMBRE INFANTIL B - K-1	3.000 metros		
Puesto	Dorsal	Nombre y Apellidos	Club	Tiempo	Puntos
1º	475	MARIO MASIA TRISTANTE	AD SCOOTER CLUB ALGEMESI	0:18:14	12
2º	484	FRANCESC ROSSELL CODINA	ASSOCIACIO PIRAGÜISTICA BALAGUER	0:18:48	9
3º	474	RAVIL SEBASTIAN PINAR	CLUB PIRAGÜISM E CASTELLDEFELLS	0:19:53	7
4º	433	ADRIAN REVIRIEGO REINALDO	PIRAGÜISMO TRASLAPUENTE TUDELA	0:20:06	6
5º	482	MIGUEL FUENTES RANGEL	CENTRO NATACIÓN HELIOS	0:21:30	5
6º	477	JACOBO SOLER BARREDA	CLUB REGATRAS BURRIANA	0:22:39	4
7º	476	IVAN GARRIGUES ALTAVA	CLUB REGATRAS BURRIANA	0:23:17	3
8₀	478	ALONSO CALIE BARAHONA	CLUB REGATRAS BURRIANA	0:23:46	2
9º	480	JUAN ANTONIO GARCIA RIOS	THADER KAYAK CIEZA	0:24:34	1
10º	475	MARIO MASIA TRISTANTE	AD SCOOTER CLUB ALGEMESI	0:25:35	0
11º	481	ANGEL AZPARREN JIMENEZ	CENTRO NATACIÓN HELIOS	0:26:35	0
<b>12</b> º	471	ALVARO GARCIA IBAÑEZ	CLUB NAUTICO DE ZARAGOZA	0:32:01	0



"Descenso del Cinca - Jóvenes Promesas" Benjamines, Alevines e Infantiles Mequinenza 22 de agosto de 2015





Prueba de Internacional de Interés Especial de la Real Federación Española de Piragüismo

























































SALIDA		CATREGORIA Y MODALIDAD	DISTANCIA		
3		MUJER INFANTIL B - K-1	3.000 metros		
Puesto	Dorsal	Nombre y Apellidos	Club	Tiempo	Puntos
1º	488	PILAR CINTO CASTELLANO	CLUB REGATRAS BURRIANA	0:21:23	12
2º	491	MARIA NOBAU	SICORIS CLUIB	0:23:20	9
3º	490	ANA OWEN GRAS	CLUB REGATRAS BURRIANA	0:24:36	7
4º	489	PAULA CARRASCO GRAS	CLUB REGATRAS BURRIANA	0:24:44	6
5º	486	ADA RUIZ BONA	CDE MONKAYAK HIBERUS ZARAGOZA	0:28:23	5
6º	487	LUCIA LOPEZ CABEZA	CDE MONKAYAK HIBERUS ZARAGOZA	0:29:47	4

SALIDA		CATREGORIA Y MODALIDAD	DISTANCIA		
3		HOMBRE INFANTIL A - K-1	3.000 metros		
Puesto	Dorsal	Nombre y Apellidos	Club	Tiempo	Puntos
1º	497	DAVID LOPEZ AROCA	THADER KAYAK CIEZA	0:18:34	12
2º	499	DAVID NUÑO PARACIELLOS	CENTRO NATACIÓN HELIOS	0:18:35	9
3º	500	ALEJANDRO VARGAS PINAR	CENTRO NATACIÓN HELIOS	0:21:48	7
4º	492	PAU ENCUETRA TORNOS	SICORIS CLUIB	0:24:37	6
5º	495	JAVIER SANZHEZ LARMA	CDE MONKAYAK HIBERUS ZARAGOZA	0:24:40	5
6∘	501	RAUL ANGEL CORTES MORENO	CENTRO NATACIÓN HELIOS	0:26:40	4
7º	496	DANIEL BA VICENTE	CDE MONKAYAK HIBERUS ZARAGOZA	0:27:15	3

SALIDA		CATREGORIA Y MODALIDAD	DISTANCIA		
3		MUJER INFANTIL A - K-1	3.000 metros		
Puesto	Dorsal	Nombre y Apellidos	Club	Tiempo	Puntos
1º	535	ALTANA GASTALDO ARIZA	PIRAGÜISMO SILLA	0:17:15	12
2º	509	MARTA GARCIA SZAJNER	PIRAGÜISMO CULLERA	0:17:28	9
3∘	510	NATALIA BOU TCHAPTAROVA	PIRAGÜISMO CULLERA	0:18:12	7
4º	511	NOELIA DURE JIMENEZ	PIRAGÜISMO CULLERA	0:19:03	6
5º	512	ANA MARIA PUIG GARCIA	PIRAGÜISMO CULLERA	0:19:16	5
6∘	508	MIREIA NICOLA FEMENIA	PIRAGÜISMO CULLERA	0:19:56	4
7º	507	ANCA GEORGIANA MINCA	CENTRO NATACIÓN HELIOS	0:20:57	3
85	505	VIRGINIA ISTURIZ PONTONES	CANTABRIA MULTISPORT	0:24:31	2
9º	504	CONCHA VELASCO GARCÍA-SERVET	REMO-INSTITUTO DE PIRAGÜISMO DE MURCIA	0:26:15	1
10º	506	ANA ASENSIO BOJ	CENTRO NATACIÓN HELIOS	0:32:40	0











SALIDA

3

Puesto

1º

2º

Dorsal

514

513

### XVIII Descenso Internacional del Cinca II Trofeo Nacional de Pista

"Descenso del Cinca - Jóvenes Promesas" Benjamines, Alevines e Infantiles Mequinenza 22 de agosto de 2015



Tiempo

0:23:02

0:29:01

**Puntos** 

0

0

DISTANCIA

**3.000** metros

Club

THADER KAYAK CIEZA

SICORIS CLUIB

Prueba de Internacional de Interés Especial de la Real Federación Española de Piragüismo

CATREGORIA Y MODALIDAD

**HOMBRE INFANTIL A - C-1** 

ANTONIO DAVID MARTINEZ LOPEZ

BLAI BERNARDO

Nombre y Apellidos































































**POSICIÓN** 

1º

2º

3º

4º

5º

69

7º

8º

109

119

12º

13º

14º

15º

16º

# XVIII Descenso Internacional del Cinca II Trofeo Nacional de Pista

"Descenso del Cinca - Jóvenes Promesas" Benjamines, Alevines e Infantiles Mequinenza 22 de agosto de 2015



**Puntos** 

119

60

38

31

31

32

24

31

13

12

10

9

1

0

0

Prueba de Internacional de Interés Especial de la Real Federación Española de Piragüismo

**CLASIFICACIÓN POR CLUBES** 

CLUB

**CLUB REGATRAS BURRIANA** 

SICORIS CLUIB

**ASSOCIACIO PIRAGÜISTICA BALAGUER** 

**CENTRO NATACIÓN HELIOS** 

PIRAGÜISMO CULLERA

**CLUB PIRAGÜISM E CASTELLDEFELLS** 

AD SCOOTER CLUB ALGEMESI

CDE MONKAYAK HIBERUS ZARAGOZA

THADER KAYAK CIEZA

PIRAGÜISMO SILLA

PIRAGÜISMO TRASLAPUENTE TUDELA

A. L. MARSAC SUR L'ISLE

**CANTABRIA MULTISPORT** REMO-INSTITUTO DE PIRAGÜISMO DE MURCIA

**CLUB NAUTICO DE ZARAGOZA** 

PIRAGÜISMO CUENCA CON CARÁCTER























































































